[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011 											№ 3732

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 30.08.2011 № 2382

	В  целях эффективной организации работы по формированию и применению муниципального правового акта постановляю:
	1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации города  от 30.08.2011 № 2382 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Нефтеюганска», изложив пункт 4.3 в следующей редакции:
«4.3.Муниципальный правовой акт администрации города об утверждении перечней муниципальных услуг содержит следующие сведения:
4.3.1.О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Нефтеюганска, включает следующие сведения:
-наименование муниципальной услуги;
-содержание муниципальной услуги;
-получатель муниципальной услуги.
4.3.2.О муниципальных услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счёт средств местного бюджета и предоставляемые в электронной форме, включает следующие сведения:
-наименование муниципальной услуги;
-содержание муниципальной услуги;
-главный распорядитель бюджетных средств, ответственный за организацию предоставления муниципальной услуги;
-получатель муниципальной услуги;
-учреждение, организация, предоставляющая муниципальную услугу.».
	2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города С.В.Мочалова.

Исполняющий обязанности главы
администрации города			                      	                    	С.В.Мочалов

Т.А.Мартынюк
23 07 96
image1.jpeg